

Årsredovisning

för

Corpbox AB

556917-0854

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Hofmann, Styrelseledamot

2024-10-01

Styrelsen för Corpbox AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett holdingbolag som äger och förvaltar aktier och andelar, bedriver konsultverksamhet med inriktning mot verksamhetsutveckling samt bedriver skogsrörelse och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	929	2 742	5 760	4 023
Resultat efter finansiella poster	-147	3 275	3 678	1 724
Soliditet (%)	99,5	98,6	98,2	87,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år vilket beror på kraftigt minskad aktivitet på kapitalmarknaderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 732 791	3 050 338	12 833 129
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 050 338	-3 050 338	0
Årets resultat			-147 207	-147 207
Belopp vid årets utgång	50 000	12 783 129	-147 207	12 685 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 783 128
årets förlust	-147 207
	12 635 921
disponeras så att i ny räkning överföres	12 635 921
	12 635 921

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		928 548	2 741 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		928 548	2 741 925
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-832 313	-903 560
Personalkostnader	2	-757 446	-1 111 759
Summa rörelsekostnader		-1 589 759	-2 015 319
Rörelseresultat		-661 211	726 606
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		629 355	4 745 219
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 651	18 695
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-152 002	-2 213 749
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 769
Summa finansiella poster		514 004	2 548 396
Resultat efter finansiella poster		-147 207	3 275 002
Resultat före skatt		-147 207	3 275 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-224 664
Årets resultat		-147 207	3 050 338

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 175 538	3 677 957
Andra långfristiga fordringar	5	5 235 275	5 560 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 410 813	9 237 957
Summa anläggningstillgångar		9 410 813	9 237 957
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		155 923	999 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		385 352	105 082
Summa kortfristiga fordringar		541 275	1 104 417
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 797 322	2 695 785
Summa kassa och bank		2 797 322	2 695 785
Summa omsättningstillgångar		3 338 597	3 800 202
SUMMA TILLGÅNGAR		12 749 410	13 038 159

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 783 128

9 732 789

Årets resultat

-147 207

3 050 338

Summa fritt eget kapital

12 635 921

12 783 127

Summa eget kapital

12 685 921

12 833 127

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 821

158 395

Övriga skulder

39 668

46 637

Summa kortfristiga skulder

63 489

205 032

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 749 410

13 038 159

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 016	76 016
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 016	76 016
Ingående avskrivningar	-76 016	-76 016
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 016	-76 016
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 198 963	4 341 194
Inköp	1 901 200	1 857 769
Försäljningar	-1 251 617	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 848 546	6 198 963
Ingående nedskrivningar	-2 521 006	-307 257
Återförda nedskrivningar	18 550	0
Årets nedskrivningar	-170 552	-2 213 749
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 673 008	-2 521 006
Utgående redovisat värde	4 175 538	3 677 957

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 560 000	3 000 000
Tillkommande fordringar	0	2 560 000
Avgående fordringar	-324 725	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 235 275	5 560 000
Utgående redovisat värde	5 235 275	5 560 000

Lidingö 2024-10-01

Daniel Hofmann
Daniel Hofmann

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-01

WeAudit Sweden AB

Johanna Gustafsson
Johanna Gustafsson
Auktoriserad revisor
